



CENTERREVISION BILLUND

Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Aastvej 10 B · 7190 Billund
Tlf. 75 35 33 88 · Fax 75 35 36 09
CVR-nr. 20806346

Kurt Hansen Holding af 27.09.2001 ApS

Åsbjerg 57

7323 Give

CVR-nr. 26249708

Årsrapport for 2013

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 2. juni 2014

Kurt Hansen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsesberetning.....	4
Ledespåtegning	5
Den uafhængige revisors erklæringer.....	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	9
Balance	10
Noter.....	12



Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Kurt Hansen Holding af 27.09.2001 ApS Åsbjerg 57 7323 Give
CVR-nr.	26249708
Stiftelsesdato	27. september 2001
Regnskabsår	1. januar 2013 - 31. december 2013
Direktion	Kurt Hansen
Kapitalejere iht selskabsloven	Følgende anpartshaver er noteret som ejende minimum 5 % af stemmerne eller anpartskapital: Kurt Hansen Åsbjerg 57 7323 Give
Tilknyttede virksomheder	Center Cafeens Party Service ApS
Revisor	CENTERREVISION BILLUND Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Aastvej 10 B 7190 Billund CVR-nr.: 20806346
Generalforsamling	Generalforsamlingen afholdes den 2. juni 2014, kl. 11.



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets er holdingselskab for Center Cafeens Party Service.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2013 - 31. december 2013 udviser et resultat på kr. 261.918, og selskabets balance pr. 31. december 2013 udviser en balancesum på kr. 606.614, og en egenkapital på kr. 498.286.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

Note	2013 kr.	2012 kr.
Bruttofortjeneste/-tab	-5.750	-7.313
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder	240.304	128.344
Finansielle omkostninger	-2.176	-2.550
Resultat før skat	232.378	118.481
Skat af årets resultat	29.540	15.500
Årets resultat	261.918	133.981
 Forslag til resultatdisponering		
Øvrige reserver	240.304	128.342
Overført resultat	21.614	5.639
	261.918	133.981

**Balance 31. december 2013**

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	521.332	281.028
Finansielle anlægsaktiver		521.332	281.028
Anlægsaktiver		521.332	281.028
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		85.282	0
Tilgodehavender		85.282	0
Omsætningsaktiver		85.282	0
Aktiver		606.614	281.028


Balance 31. december 2013

	Note	2013 kr.	2012 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	2	125.000	125.000
Reserve for opskrivninger	3	173.055	-67.249
Overført resultat	4	200.231	178.617
Egenkapital		498.286	236.368
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	4.094
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.566
Selskabsskat		103.953	0
Kortfristede gældsforpligtelser		108.328	44.660
Gældsforpligtelser		108.328	44.660
Passiver		606.614	281.028


Noter

2013

2012

1. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede virksomheder
Tilknyttede virksomheder

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Center Cafeens Party Service ApS	Give	100,00	521.332	240.304
			521.332	240.304

2. Virksomhedskapital

Saldo primo	125.000	125.000
Saldo ultimo	125.000	125.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Reserve for opskrivninger

Saldo primo	-67.249	-195.591
Årets afgang	240.304	128.342
Saldo ultimo	173.055	-67.249

4. Overført resultat

Saldo primo	178.617	172.978
Årets tilgang	21.614	5.639
Saldo ultimo	200.231	178.617